Hydraulika / Hydraulické hadice / Hydraulické hadice na kompresory
PETROTEC MEGATECH - Tlaková a sací hadice pro ropné
produkty a vzduch, -40°/+150°C, 70 bar
Kód produktu: 90031
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +150°C (100/121°C voda/vzduch)
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: CPE (Chlorované PE)

odolnost výkyvu počasí a ozónu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Podtlak
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/013-YF070-01145
6,4 mm
13,2 mm
70 bar
50 mm
0,18 kg
90 kPa
61
m
375,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/017-YF070-01145
9,5 mm
16,8 mm
70 bar
65 mm
0,28 kg
90 kPa
29,9
m
437,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/020-YF070-01145
12,5 mm
20,3 mm
70 bar
90 mm
0,36 kg
90 kPa
29,9
m
484,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-YF070-01145
15,8 mm
23,6 mm
70 bar
100 mm
0,45 kg
90 kPa
29,9
m
564,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-YF070-01145
19,6 mm
29,2 mm
70 bar
120 mm
0,6 kg
90 kPa
61
m
639,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-YF070-01145
25,4 mm
34,8 mm
70 bar
150 mm